
“KOČKY JSOU VELMI TAJEMNÉ BYTOSTI” – WALTER SCOTT 
BIOLOGICALLY
APPROPRIATE
KRMIVA PRO KOČKY Z

VÍTĚZNĚ OCEŇOVANÁ

MÍSTNÍCH SUROVIN

TM



MÁME DŮVĚĚRU  
MILOVNÍKŮŮ KOČEK 
PO CELÉM SVPO CELÉM SVĚTĚ 3

CHAMPION PETFOODS JE OCEŇOVANÝ KANADSKÝ VÝROBCE 
KRMIV PRO PSY A KOČKY S DŮVĚRYHODNOU POVĚSTÍ PO VÍCE 
NEŽ ČTVRT STOLETÍ.

Reinhard Muhlenfeld, Zakladatel
CHAMPION PETFOODS LP

NAŠE POSLÁNÍ JE JASNÉ A SILNÉ

Vyrábíme Biologicky vhodné krmivo pro kočky z čerstvých místních
surovin a připravujeme je od začátku až do konce v našich vlastních 
oceňovaných kuchyních.

Naše poslání představuje nový standard v krmivech pro kočky, který je 
navržen tak, aby dodal výživu vaší kočce dvěma způsoby: 1) Podle její 
přirozené adaptace na příjem masité potravy bohaté na proteiny. 2) Použitím 
masa, drůbeže, vajec a ryb, které pocházejí z místních zdrojů a jsou 
dodávány do našich kuchyní čerstvé každý den.

Věříme, že si naše krmivo ACANA zamilujete, ale co víc, vaše kočka také.  

Naše krmivo napodobuje svou 
bohatostí, čerstvostí a rozmanitostí 
stravu, pro kterou jsou kočky vyvinuty.

Čerstvé místní suroviny pro nás pěstují 
lidé, kterým důvěřujeme, a dodávají 
nám je čerstvé nebo syrové každý den.

Připravujeme naše krmiva v našich 
vlastních kuchyních a NEVYRÁBÍME 
pro nikoho jiného.  

BIOLOGICALLY APPROPRIATE 

ČERSTVÉ MÍSTNÍ SUROVINY

NIKDY Z NEZNÁMÝCH ZDROJŮ

“KDYŽ SE CÍTÍM NA DNĚ, JEDINÉ CO POTŘEBUJI JE VIDĚT MÉ KOČKY A MÁ ODVAHA SE VRÁTÍ” 
� – CHARLES BUKOWSKI  |  PIP Z NOVÉHO SKOTSKA

TM



4 5RYS KANADSKÝ – GENETICKÝ PŘÍBUZNÝ VŠECH KOČEK DOMÁCÍCH DOMÁCÍ KOČKY VŠECH PLEMEN JSOU POTOMKY JEDINÉHO DIVOKÉHO PŘEDKA — STÁLE ŽIJÍCÍ KOČKY DIVOKÉ

Kočka divoká je předchůdce a nejbližší příbuzná všech koček domácích.
A zatímco léta šlechtění přinesla stovky “různě vypadajících koček”, 
jejich anatomie zůstala stejná.
Ve skutečnosti je anatomie trávicího ústrojí dnešních koček stejná, jako jejich divokých 
příbuzných, takže není divu, že i jejich požadavky na stravu také zůstavají stejné. 

KONCEPT BIOLOGICKÉ VHODNOSTI JE JEDNODUCHÝ: PŘIZPŮSOBIT MNOŽSTVÍ, 
ČERSTVOST A ROZMANITOST MAS STRAVĚ, KTEROU BY KOČKY INSTINKTIVNĚ 
VYHLEDÁVALY VE VOLNÉ PŘÍRODĚ.

Vysoký a rozmanitý obsah mas v krmivech ACANA napodobuje stravu, pro kterou 
byly kočky stvořeny. Neobsahuje vysoko-glykemické suroviny, proteinové koncentráty, 
konzervační a chemické látky, nebo cokoli jiného, co by neschválila sama Matka příroda.

Vaše kočka má specifi cké stravovací potřeby, se 
kterými ji stvořila sama Matka příroda. Krmiva 
ACANA napodobují bohatý a rozmanitý obsah 
čerstvých celých mas, se kterým by se kočky 
setkaly v jejich přirozeném prostředí, jednoduše 
stravu, pro kterou byly stvořeny. Těchto 5 pravidel 
dokazuje náš závazek Biologické vhodnosti.

PRAVIDLA
PŘÍRODY

2

1

3

4

BOHATÝ OBSAH MASA A PROTEINŮ
Vaše kočka je masožravec, přizpůsobený na 
stravu, která je bohatá na maso a proteiny. 
ACANA obsahuje 75 % masa – to je až třikrát 
větší množství, než v běžných krmivech pro 
kočky. Navíc obsahuje jen minimální množství 
proteinů rostlinného původu.

VYSOKÝ OBSAH ČERSTVÉHO MASA 
Až polovina masa v krmivech ACANA je 
ČERSTVÁ nebo SYROVÁ. Vaší kočce jsou 
tak zajištěny všechny potřebné živiny v 
té nejpřirozenější formě, navíc s přírodní 
nezaměnitelnou chutí, po které kočky 
instinktivně touží.

ROZMANITOST ČERSTVÝCH MAS
V přírodě se kočky živí různými druhy mas, tudíž 
i krmiva ACANA obsahují rozmanité druhy mas, 
od  volně chované drůbeže, přes červená masa z 
volně chovaných zvířat až po ryby volně lovené v 
přírodních vodách.  

PODÍL WHOLEPREY
Výživové složky v celé ulovené kořisti v přírodě 
jsou dokonale přizpůsobené potřebám koček. 
Proto v sobě krmiva ACANA obsahují podíl 
Celé kořisti, tzn. daný podíl masa, orgánů a 
chrupavek, což dodává kočce všechny důležité 
živiny v přirozené formě. 

NÍZKÝ OBSAH SACHARIDŮ
Přirozená strava koček obsahuje velmi malé 
množství sacharidů. To je důvod, proč krmivo 
ACANA nahrazuje rychlé sacharidy (jako např. 
kukuřici a rýži) nízkoglykemickým místním 
ovocem a zeleninou.

5

BIOLOGICALLY APPROPRIATE

KRMIVA ACANA ODRÁŽÍ TATO

BIOLOGICALLY APPROPRIATE

KRMIV S VYSOKÝM OBSAHEM MASA

STRAVU KOČEK
NAPODOBUJÍCÍ PŘIROZENOU

TM

TM

TM

TM



BOHATÁ ROZMANITOST ČERSTVÝCH MAS

VYROBENO S OHLEDEM NA ROZMANITOST PŘIROZENÉ STRAVY KOČEK: VEJCE DNES, PTÁK NEBO MYŠ 
ZÍTRA, RYBA POZÍTŘÍ. BOHATÁ ROZMANITOST ČERSTVÝCH DRUHŮ MAS JE ZÁKLADNÍM PRINCIPEM
NAŠÍ BIOLOGICKÉ VHODNOSTI

V běžných krmivech se tato rozmanitost vytrácí. Ta totiž typicky obsahují jediný druh masa, nejčastěji kuře 
nebo jehně, necitlivě tepelně zpracované a zřídkakdy čerstvé.

V krmivech ACANA najdete různé druhy čerstvých mas, jako jsou červená masa ze zvířat chovaných na 
místních rančích, volně chovanou drůbež a ryby lovené volně v přírodních vodách. To poskytuje rozmanitost 
proteinů a tuků pro dosažení špičkové kondice vaší kočky.

RYBY LOVENÉ VE VOLNÉ 
PŘÍRODĚ

Volně lovené u severního pobřeží 
ostrova Vancouver nebo v chladných 
kanadských jezerech, jsou naše ryby 
dodávány do našich kuchyní čerstvé a 
celé, plné životodárných živin.

VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ A 
VEJCE Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ

Drůbež je chována volně na místních 
prérijních farmách. Naše kuřata, krůty 
a vejce jsou schválené jako vhodné 
pro lidskou spotřebu. Jsou nám 
dodávány čerstvé každý den, tudíž 
jsou plné výživných proteinů a tuků. 

TRADIČNÍ ČERVENÁ MASA 

Ze zvířat chovaných na místních 
farmách v srdci kanadského 
venkova, je hovězí, bizoní, 
jehněčí a vepřové dodáváno 
čerstvé každý den, a tím pádem 
plné živin a chuti.

ACANA OBSAHUJE 3-5* DRUHŮ ČERSTVÝCH MAS, DRŮBEŽE NEBO RYB

PROTEIN
Z MASA 
NE Z ROSTLIN

ROGER A KATELYN Z CANADIAN RANGELAND BISON V LACOMBE, ALBERTA. DŮVĚRYHODNÍ DODAVATELÉ VOLNĚ CHOVANÝCH BIZONŮ.

BIOLOGICALLY 
APPROPRIATE

VICTOR Z MAJEAU AG ENTERPRISES 
V RIVIÈRE QUI BARRE, ALBERTA. 
DŮVĚRYHODNÝ DODAVATEL ČERSTVÉHO 
VEPŘOVÉHO.

KRMIVA ACANA OBSAHUJÍ 75 %
ŽIVOČIŠNÝCH SUROVIN

KOČKA DOMÁCÍ NEJEN, ŽE JE SCHOPNÁ 
POJÍDAT STEJNOU STRAVU JAKO JEJÍ DIVOKÝ 
PŘEDCHŮDCE, ONA JI POTŘEBUJE PROTO, ABY 
DOSÁHLA ŠPIČKOVÉ KONDICE.

Stejně jako jejich divocí příbuzní jsou i domácí 
kočky masožravci. Jsou vybaveny ostrými zuby, 
krátkým trávicím ústrojím a tělesně vyvinuty tak, 
že dokáží metabolizovat proteiny a tuky z masa.

Při tak vysokém obsahu masa (75 %) je 
více než 90 % proteinů v krmivech ACANA z 
živočišných zdrojů, což dodává vaší kočce
výživu, pro kterou byla stvořena.

VYSOKÝ OBSAH MASA 
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ

BEZKONKURENČNĚ VÝSOKÝ 
OBSAH ČERSTVÉHO MASA

BIOLOGICALLY
APPROPRIATE

BIOLOGICALLY
APPROPRIATE

AŽ POLOVINA MASA V KRMIVU ACANA JE ČERSTVÁ NEBO SYROVÁ, COŽ KOČCE 
DODÁVÁ DŮLEŽITÉ ŽIVINY A PŘIROZENOU CHUŤ, PO KTERÉ INSTINKTIVNĚ TOUŽÍ. 

Naše čerstvé maso je uchováváno jediným způsobem, a to chlazením. Naše syrové 
maso je bleskově zmrazeno, aby si zachovalo svou přirozenou chuť a maximum živin.

Všechny živočišné suroviny pocházejí ze zvířat schválených pro lidskou spotřebu, což je 
mezi výrobci krmiv rarita.

AŽ POLOVINA ŽIVOČIŠNÝCH SUROVIN 
JE ČERSTVÁ NEBO SYROVÁ

BOHATÝ OBSAH ČERSTVÉHO MASA 
NAPODOBUJE PŘIROZENOU STRAVU KOČEK
A DODÁVÁ JIM ZÁKLADNÍ ŽIVINY V TÉ 
NEJČERSTVĚJŠÍ A NEJPŘIROZENĚJŠÍ PODOBĚ. 

Proto je až 50 % masa, ryb, drůbeže a vajec 
použitých při výrobě krmiv ACANA čerstvých 
nebo syrových, plných živin a chuti.

Abychom zachovali co nejvíce živin v našich 
čerstvých surovinách, připravujeme krmiva 
ACANA při nízkých teplotách (90°C).

50 % ČERSTVÉHOČERSTVÉHOČ           ERSTVÉHO          ERSTVÉHO SYROVÉHO

7

V současné době nabývá znalost původu 
krmiva na velké důležitosti.

Proto vyrábíme krmiva ACANA v našich vlastních 
kuchyních, z čerstvých surovin dodávaných lidmi, 
které známe a kterým důvěřujeme, jako jsou 
třeba Roger a Katelyn z Lacombe v Albertě.

SUROVINY, KTERÉ MILUJEME.
LIDÉ, KTERÝM DŮVĚŘUJEME.

“ JEDINÝM ÚNIKEM OD MIZÉRIE ŽIVOTA JSOU HUDBA A KOČKY” – ALBERT SCHWEITZER  |  DOS Z COLORADO

LEO A DANIEL Z KELTIC SEAFOODS V PŘÍSTAVU HARDY, BRITSKÁ KOLUMBIE. DŮVĚRYHODNÝ DODAVATEL ČERSTVÝCH VOLNĚ LOVENÝCH PLATÝSŮ.

VOLNĚ CHOVANÝ BIZON
Albertské ranče

HOVĚZÍ PLEMENE ANGUS
Albertské ranče

VOLNĚ CHOVANÉ KUŘE
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ CHOVANÁ KRŮTA
Albertské prérijní farmy

VOLNĚ CHOVANÁ KACHNA
Aurora, Ontario

VEJCE Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ
Albertské prérijní farmy

ALBERTSKÉ VEPŘOVÉ
Albertské ranče

VOLNĚ CHOVANÉ JEHNĚ
Albertské ranče

ATLANTICKÝ SLEĎ
Ostrov Vancouver, BC

SARDINKA
Ostrov Vancouver, BC

PLATÝS
Ostrov Vancouver, BC

HEJK STŘÍBRNÝ
Ostrov Vancouver, BC

OKOUNÍK
Ostrov Vancouver, BC

CANDÁT
Kanadská Jezera

ŠTIKA SEVERNÍ
Ostrov Vancouver, BC

PSTRUH JEZERNÍ
Kanadská Jezera

          

TM

TM

TM



“CO JE VĚTŠÍ DAR, NEŽ LÁSKA KOČKY?” – CHARLES DICKENS  |  STRYDER ZE SASKATCHEWAN

ASTRID Z FARMY PINE PARK 
POBLÍŽ EDMONTONU, ALBERTA. 
DODAVATEL ČERSTVÝCH VOLNĚ 
POBLÍŽ EDMONTONU, ALBERTA. 
DODAVATEL ČERSTVÝCH VOLNĚ 
POBLÍŽ EDMONTONU, ALBERTA. 

CHOVANÝCH KRŮT.

JAMES Z KELTIC SEAFOODS V 
PŘÍSTAVU HARDY, BRITSKÁ 
KOLUMBIE. DŮVĚRYHODNÝ 
DODAVATEL ČERSTVÝCH VOLNĚ 
LOVENÝCH SARDINEK.

PŘIROZENÁ STRAVA KOČEK
OBSAHUJE VELMI MÁLO, POKUD VŮBEC NĚJAKÉ, SACHARIDY

PODÍL 
WHOLEPREY

VE SVÉ NEKONEČNÉ MOUDROSTI MATKA PŘÍRODA DOKONALE PŘIZPŮSOBILA 
VÝŽIVOVÉ SLOŽKY V RYBÁCH, PTACTVU A ZVĚŘI VÝŽIVOVÝM POTŘEBÁM KOČEK.

V přírodě získávají divoké kočky potřebné živiny díky konzumaci celé kořisti – svalovina jim dodává 
proteiny a tuky, orgány, jako jsou játra a dršťky, dodávají vitamíny a minerály, kosti a chrupavky 
dodávají přirozenou formou vápník a fosfor.

Krmiva ACANA v podílu Celé kořisti obsahují maso, orgány a chrupavky v poměru, který 
napodobuje přirozenou stravu, a tím dodává potřebné živiny přirozeně bez potřeby přidávat 
umělé vitamíny nebo jiné doplňky.

TÉMĚŘ VŠECHNY ŽIVINY V KRMIVECH ACANA JSOU PŘÍRODNÍ, NE UMĚLÉ.

JEDINEČNÉ KRMIVO PRO KOČKY
V POROVNÁNÍ SE SVALOVINOU JSOU ORGÁNY NABITÉ VŠEMI ŽIVINAMI, KTERÉ VAŠE 
KOČKA NEBO KOTĚ POTŘEBUJÍ, VČETNĚ NEZBYTNÝCH AMINO KYSELIN, MASTNÝCH 
KYSELIN, VITAMÍNŮ A MINERÁLŮ. 

Vnitřnosti, jako jsou ledviny, srdce, játra a dršťky, obsahují velké množství vitamínů skupiny B, 
minerálů (např. fosfor, železo, měď, hořčík a jód) a důležitých vitamínů rozpustných v tucích – A, D, 
E a K – to vše vyživuje vašeho psa přirozenou formou. 

BIOLOGICALLY
APPROPRIATE

WHOLEPREY  DIET    
MASO | ORGÁNY | CHRUPAVKY

MASO, ORGÁNY, KOSTI A CHRUPAVKY V PODÍLU CELÉ KOŘISTI

MINIMUM SACHARIDŮ A NÍZKÁ GLYKEMICKÁ ZÁTĚŽ

BEZ OBILOVIN, BRAMBOR, TAPIOKY A ŠKROBU. OBSAH SACHARIDŮ 25 % A 
GLYKEMICKÁ ZÁTĚŽ 3.

PŘESTOŽE JSOU SACHARIDY PROKÁZANY JAKO HLAVNÍ PŘÍČINA OBEZITY A 
CUKROVKY, BĚŽNÁ KRMIVA PRO KOČKY ČASTO OBSAHUJÍ I VÍCE NEŽ 50 % SACHARIDŮ.

A co je ještě horší, běžná krmiva pro kočky obsahují rychlé sacharidy, jako např. rýži, brambory
nebo tapioku; škroby, které se rychle stráví, způsobí náhlé zvýšení hladiny cukru v krvi, což
vede k nadměrnému ukládání tuku, to vše jsou faktory spojené s obezitou a cukrovkou.

Proto naše Biologicky vhodná krmiva ACANA obsahují nízkoglykemické ovoce a zeleninu,
jako je dýně a máslová dýně, které se dostávají do krevního oběhu pomalu, zajišťují tak 
stabilní hladinu cukru v krvi a snižují riziko nadměrného ukládání tuku.

98

TYTO 3 OTÁZKY MASOVÉ MATEMATIKY ODRÁŽÍ NÁŠ ZÁVAZEK BIOLOGICKÉ VHODNOSTI

1. KOLIK MASA? 75 %, to je až třikrát více, než je v běžných krmivech pro kočky. Navíc s minimem 
proteinů rostlinného původu.

2. KOLIK ČERSTVÉHO MASA? 50 % masa je čerstvého nebo syrového a dodává tak všechny 
důležité živiny ve své nejvýživnější podobě.

3. KOLIK DRUHŮ ČERSTVÉHO MASA? Až 5 druhů! Krmiva ACANA obsahují rozmanité druhy 
masa v podílu Celé kořisti pro přirozenou a kompletní výživu vaší kočky.

SOUČASNÉ KOČKY JSOU STEJNÉ JAKO JEJICH DIVOCÍ PŘEDCI.   
VĚŘÍME, ŽE BY TAKÉ TAK MĚLY JÍST.

“STUDOVAL JSEM MNOHO FILOSOFŮ A MNOHO KOČEK. MOUDROST KOČEK JE ROZHODNĚ LEPŠÍ” – HIPPOLYTE TAINE”“STUDOVAL JSEM MNOHO FILOSOFŮ A MNOHO KOČEK. MOUDROST KOČEK JE ROZHODNĚ LEPŠÍ” – HIPPOLYTE TAINE”

TRÁVICÍ
SOUSTAVA

KOČEK
JEJICH DIVOKÝCH PŘEDKŮ 

ZŮSTALA
STEJNÁ

&

BIOLOGICALLY
APPROPRIATETM

TM

TM

TM



S OBSAHEM VOLNĚ LOVENÝCH SLEĎŮ, SARDINEK, PLATÝSŮ, HEJKŮ STŘÍBRNÝCH A OKOUNÍKŮ, KTEŘÍ JSOU NÁM DODÁVÁNI ČERSTVÍ NEBO 
SYROVÍ ZE SEVERNÍHO POBŘEŽÍ OSTROVA VANCOUVER, ODRÁŽÍ ACANA PACIFICA STRAVU, KTEROU BY VAŠE KOČKA JEDLA VE VOLNÉ PŘÍRODĚ. 
DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU SACHARIDŮ A VYSOKÉMU OBSAHU ŽIVOČIŠNÝCH PROTEINŮ KRMIVO ACANA ZARUČÍ ŠPIČKOVOU KONDICI VAŠÍ KOČKY.

S OBSAHEM JEHŇAT CHOVANÝCH NA PASTVINÁCH, VOLNĚ CHOVANÝCH KACHEN, VAJEC Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ A SLADKOVODNÍCH 
RYB. DODÁVÁNO ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ V PODÍLU CELÉ KOŘISTI, ACANA VYŽIVUJE VAŠI KOČKU PŘIROZENĚ, BEZ POUŽITÍ VELKÉHO 
MNOŽSTVÍ UMĚLÝCH DOPLŇKŮ. DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU SACHARIDŮ A VYSOKÉMU OBSAHU ŽIVOČIŠNÝCH PROTEINŮ KRMIVO ACANA 
ZARUČÍ ŠPIČKOVOU KONDICI VAŠÍ KOČKY.

S OBSAHEM HOVĚZÍHO PLEMENE ANGUS, JEHŇAT CHOVANÝCH NA PASTVINÁCH, YORKSHIRSKÉHO VEPŘOVÉHO A BIZONÍHO. 
DODÁVÁNO ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ Z NAŠEHO REGIONU V PODÍLU CELÉ KOŘISTI, ACANA VYŽIVUJE VAŠI KOČKU PŘIROZENĚ, BEZ 
POUŽITÍ VELKÉHO MNOŽSTVÍ UMĚLÝCH DOPLŇKŮ. DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU SACHARIDŮ A VYSOKÉMU OBSAHU ŽIVOČIŠNÝCH PROTEINŮ 
KRMIVO ACANA ZARUČÍ ŠPIČKOVOU KONDICI VAŠÍ KOČKY.

SLOŽENÍ

Čerstvý celý sleď (16 %), čerstvá celá sardinka(13 %), čerstvý 
celý platýs (8 %), dehydrovaný sleď (8 %), dehydrovaná celá 
treska obecná (8 %), dehydrovaná treska bezvousá (8 %), celý 
zelený hrách, celá červená čočka, celá cizrna, celá zelená 
čočka, olej z tresky (6 %), čerstvý celý hejk stříbrný (4 %), 
čerstvý celý okouník (4 %), celé fazole pinto, celý žlutý 
hrách, za studena lisovaný slunečnicový olej, na slunci 
sušená vojtěška, sušená hnědá mořská řasa, čerstvá 
dýně, čerstvá máslová dýně, čerstvý pastinák, čerstvá 
kapusta, čerstvý špenát, čerstvé listy hořčice, čerstvé 
listy tuřínu, čerstvá mrkev, čerstvá jablka red delicious, 
čerstvé hrušky bartlett, mrazem sušená tresčí játra (0,1 %), 
čerstvé brusinky, čerstvé borůvky, kořen čekanky, 
kurkuma, ostropestřec, kořen lopuchu, levandule, kořen 
ibišku, šípky.
Doplňkové látky: cholin, zinek, měď. 
Přírodně konzervováno vitamínem E.

SLOŽENÍ 
Syrové jehněčí (8 %), čerstvá kachna (8 %), čerstvá celá 
vejce (8 %), dehydrované jehněčí maso (8 %), dehydrovaný 
celý sleď (8 %), dehydrovaná krůta (8 %), celý zelený hrách, 
celá červená čočka, celá cizrna, jehněčí tuk (6 %), čerstvá 
štika severní (5 %), syrová jehněčí játra (4 %), čerstvé kachní 
droby (játra, srdce, ledviny) (4 %), čerstvé krůtí maso (4 %), 
celá zelená čočka, celé fazole pinto, celý žlutý hrách, olej 
z tresky (2 %), na slunci sušená vojtěška, sušené jehněčí 
chrupavky (1 %), syrové jehněčí drštky (1 %), sušená hnědá 
mořská řasa, čerstvá dýně, čerstvá máslová dýně, čerstvý 
pastinák, čerstvá kapusta, čerstvý špenát, čerstvé listy 
hořčice, čerstvé listy tuřínu, čerstvá mrkev, čerstvá jablka 
red delicious, čerstvé hrušky bartlett, mrazem sušená 
játra (jehněčí a kachní) (0,1 %), čerstvé brusinky, čerstvé 
borůvky, kořen čekanky, kurkuma, ostropestřec, kořen 
lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky. 
Doplňkové látky: cholin, zinek, měď. 
Přírodně konzervováno vitamínem E.

SLOŽENÍ 

Čerstvé hovězího plemene angus (8 %), syrové 
jehněčí (8 %), čerstvé vepřové (8 %), dehydrované 
hovězí maso (8 %), dehydrované jehněčí maso (7 %), 
dehydrované vepřové maso (7 %), celý zelený hrách, 
celá červená čočka, celá cizrna, hovězí tuk (6 %), 
čerstvá hovězí játra (5 %), čerstvá vepřová játra (4 %), čerstvý 
bizon (4 %), čerstvý candát (4 %), celá zelená čočka, celé 
fazole pinto, celý žlutý hrách, olej z tresky (2 %), čerstvé 
hovězí ledviny (2 %), na slunci sušená vojtěška, sušené 
hovězí chrupavky (1 %), syrové jehněčí drštky (1 %), sušená 
hnědá mořská řasa, čerstvá dýně, čerstvá máslová dýně, 
čerstvý pastinák, čerstvá kapusta, čerstvý špenát, čerstvé 
listy hořčice, čerstvé listy tuřínu, čerstvá mrkev, čerstvá 
jablka red delicious, čerstvé hrušky bartlett, mrazem 
sušená játra (hovězí, jehněčí, vepřová) (0,1 %), čerstvé 
brusinky, čerstvé borůvky, kořen čekanky, kurkuma, 
ostropestřec, kořen lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky. 
Doplňkové látky: cholin, zinek, měď. 

KALORIE

Vstřebatelná energie je 4080 kcal/kg (490 kcal ve 250 
ml odměrce), 36 % energie pochází z proteinů, 22 % z 
ovoce a zeleniny a 42 % z tuků.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 4040 kcal/kg (485 kcal ve 250 
ml odměrce), 37 % energie pochází z proteinů, 21 % z 
ovoce a zeleniny a 42 % z tuků.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 4020 kcal/kg (482 kcal ve 250 
ml odměrce), 37 % energie pochází z proteinů, 21 % z 
ovoce a zeleniny a 42 % z tuků.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  37 %
Obsah tuku (min.)  20 %
Hrubý popel (max.)  7,5 %
Hrubá vláknina (max.)  3 %
Vlhkost  10 %
Vápník  (min.)  1,5 % 
Fosfor (min.)  1,1 %
Hořčík (max.)  0,1 %
Taurin (min.)  0,15 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2 % / 2,2 %
DHA / EPA (min.)  1 % / 0,8 %

ANALYTICKÉ SLOŽKY
Hrubý protein (min.)  37 %
Obsah tuku (min.)  20 %
Hrubý popel (max.)  8,5 %
Hrubá vláknina (max.)  3 %
Vlhkost  10 %
Vápník  (min.)  1,8 % 
Fosfor (min.)  1,4 %
Hořčík (max.)  0,1 %
Taurin (min.)  0,15 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,5 % / 1 %
DHA / EPA (min.)  0,2 % / 0,2 %

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  37 %
Obsah tuku (min.)  20 %
Hrubý popel (max.)  9 %
Hrubá vláknina (max.)  3 %
Vlhkost  10 %
Vápník  (min.)  2,1 % 
Fosfor (min.)  1,5 %
Hořčík (max.)  1,5 %
Taurin (min.)  0,15 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,2 % / 1 %

NÁŠ REGION. NAŠE INSPIRACE.

Příroda a lidé, kteří nás obklopují, jsou pro 
nás nekonečnou inspirací.

Naše krmiva pro kočky inspirována naším regionem 
obsahují bezkonkurenční rozmanitost volně chované 
drůbeže, celých volně lovených ryb nebo tradičních 
červených mas, která pocházejí z našeho regionu a 
jsou dodávány do našich kuchyní čerstvé nebo 
syrové každý den.

Vyráběna podle zásad Biologické vhodnosti v našich 
oceňovaných kuchyních jsou krmiva ACANA Regionals 
chutnými a výživnými krmivy, která zaručí, že vaše kočka 
bude spokojená, zdravá a silná.

S OBSAHEM VOLNĚ CHOVANÝCH KUŘAT, KRŮT, CELÝCH VAJEC A VOLNĚ LOVENÝCH RYB, KTERÉ JSOU DODÁVANÉ ČERSTVÉ NEBO SYROVÉ Z NAŠEHO 
REGIONU V PODÍLU CELÉ KOŘISTI, VYŽIVUJE KRMIVO ACANA VAŠI KOČKU PŘIROZENĚ, BEZ POUŽITÍ VELKÉHO MNOŽSTVÍ UMĚLÝCH DOPLŇKŮ. DÍKY 
NÍZKÉMU OBSAHU SACHARIDŮ A VYSOKÉMU OBSAHU ŽIVOČIŠNÝCH PROTEINŮ. KRMIVO ACANA ZARUČÍ ŠPIČKOVOU KONDICI VAŠÍ KOČKY.

SLOŽENÍ 

Čerstvé kuřecí maso (9 %), čerstvé krůtí maso (9 %), čerstvé 
kuřecí droby (játra, srdce, ledviny) (9  %), dehydrované kuře (8 %), 
dehydrovaná krůta (8 %), dehydrovaný celý sleď (8 %), celý 
zelený hrách, celá červená čočka, celá cizrna, kuřecí tuk (5 %), 
čerstvá celá vejce (4  %), čerstvý candát (4  %), čerstvý pstruh (4 %), 
čerstvé krůtí droby (játra, srdce, ledviny) (4 %), celá zelená 
čočka, celé fazole pinto, celý žlutý hrách, olej z tresky (2 %), 
na slunci sušená vojtěška, sušené kuřecí chrupavky (1 %), 
sušená hnědá mořská řasa, čerstvá dýně, čerstvá máslová 
dýně, čerstvý pastinák, čerstvá kapusta, čerstvý špenát, 
čerstvé listy hořčice, čerstvé listy tuřínu, čerstvá mrkev, 
čerstvá jablka red delicious, čerstvé hrušky bartlett, 
mrazem sušená játra (kuřecí a krůtí) (0,1 %), čerstvé 
brusinky, čerstvé borůvky, kořen čekanky, kurkuma, 
ostropestřec, kořen lopuchu, levandule, kořen ibišku, šípky. 
Doplňkové látky: cholin, zinek, měď. 
Přírodně konzervováno vitamínem E.

KALORIE

Vstřebatelná energie je 4100 kcal/kg (492 kcal ve 250 
ml odměrce), 36 % energie pochází z proteinů, 22 % z 
ovoce a zeleniny a 42 % z tuků.

ANALYTICKÉ SLOŽKY

Hrubý protein (min.)  37 %
Obsah tuku (min.)  20 %
Hrubý popel (max.) 7 %
Hrubá vláknina (max.)  3 %
Vlhkost  10 %
Vápník  (min.)  1,5 % 
Fosfor (min.) 1,1 %
Hořčík (max.) 0,1 %
Taurin (min.)  0,15 %
Omega-6 / Omega-3 (min.)  2,9 % / 0,9 %

75 % MASA|1/2 ČERSTVÉHO NEBO SYROVÉHO| WHOLEPREY

340 G
1.8 KG
5.4 KG

340 G
1.8 KG
5.4 KG

340 G
1.8 KG
5.4 KG

GRASSLANDS
JEHŇATA CHOVANÁ NA PASTVINÁCH, 
VOLNĚ CHOVANÉ KACHNY,
SLADKOVODNÍ RYBY

PACIFICA
SLEĎ, SARDINKA, PLATÝS,
HEJK A OKOUNÍK

RANCHLANDS
HOVĚZÍ PLEMENE ANGUS, JEHŇATA 
CHOVANÁ NA PASTVINÁCH, YORKSHIRSKÉ 
VEPŘOVÉ A BIZONI

SLOŽENÍ

Čerstvé kuřecí maso (9 %), čerstvé krůtí maso (9 %), čerstvé 

dehydrovaná krůta (8 %), dehydrovaný celý sleď (8 %), celý 
zelený hrách, celá červená čočka, celá cizrna, kuřecí tuk (5 %), 
čerstvá celá vejce (4  %), čerstvý candát (4  %), čerstvý pstruh (4 %), 
čerstvé krůtí droby (játra, srdce, ledviny) (4 %), celá zelená 
čočka, celé fazole pinto, celý žlutý hrách, olej z tresky (2 %), 
na slunci sušená vojtěška, sušené kuřecí chrupavky (1 %), 
sušená hnědá mořská řasa, čerstvá dýně, čerstvá máslová 
dýně, čerstvý pastinák, čerstvá kapusta, čerstvý špenát, 
čerstvé listy hořčice, čerstvé listy tuřínu, čerstvá mrkev, 
čerstvá jablka red delicious, čerstvé hrušky bartlett, 
mrazem sušená játra (kuřecí a krůtí) (0,1 %), čerstvé 

340 G
1.8 KG
5.4 KG

WILD 
PRAIRIE
VOLNĚ CHOVANÁ DRŮBEŽ, 
SLADKOVODNÍ RYBY A VEJCE
Z HNÍZDNÍCH CHOVŮ

KIRSTIN A BERN Z RANČE SPRING CREEK VE VEGREVILLE, ALBERTA. DŮVĚRYHODNÍ DODAVATELÉ ČERSTVÉHO ALBERTSKÉHO HOVĚZÍHO.KIRSTIN A BERN Z RANČE SPRING CREEK VE VEGREVILLE, ALBERTA. DŮVĚRYHODNÍ DODAVATELÉ ČERSTVÉHO ALBERTSKÉHO HOVĚZÍHO.

75 % MASA
1/2 ČERSTVÉHO NEBO SYROVÉHO
3-5 DRUHŮ ČERSTVÝCH MAS
PODÍL WHOLEPREY
VYSOKÝ OBSAH PROTEINŮ
NÍZKÝ OBSAH SACHARIDŮ
MRAZEM SUŠENÉ INGREDIENCE

ACANA 
REGIONALS 
OBSAHUJE

TM



KANADSKÁ ROZLEHLÁ A ÚRODNÁ ZEMĚ, NÁŠ ZDROJ INSPIRACE A ČERSTVÝCH MÍSTNÍCH SUROVIN.
KANADSKÁ ROZLEHLÁ A ÚRODNÁ ZEMĚ, NÁŠ ZDROJ INSPIRACE A ČERSTVÝCH MÍSTNÍCH SUROVIN.

ADB_001

NEJZDRAVĚJŠÍ POKRMY 
JSOU TY, PŘIPRAVOVANÉ DOMA

Jsme nadšeni z našeho krmiva pro kočky stejně, jako jsme nadšeni 
z našich koček. To je důvod, proč vyrábíme krmivo ACANA v našich 
oceňovaných kuchyních již déle než čtvrt století. 

Krmivo ACANA vyrábíme sami ze surovin od místních a důvěryhodných 
farmářů, rančerů a rybářů. Kontrolujeme každý detail výroby – od 
výběru surovin, přes jejich zpracování až po balení a kontrolu kvality.

Když si vyberete krmivo ACANA, můžete si být jistí, že krmivo vaší 
kočky je vyráběno se stejnou péčí a pozorností, jako když připravujete 
jídlo sami doma. Nechtěli bychom to dělat jiným způsobem a věříme, 
že ani vy ne.

STRÁŽCE ČERSTVOSTI: MARVIN TESTUJÍCÍ MASO V NAŠICH VÍTĚZNĚ OCEŇOVANÝCH KUCHYNÍCH.

NÁŠ ZÁVAZEK MILOVNÍKŮM MAZLÍČKŮ

Krmiva ACANA jsou připravována v našich oceňovaných kuchyních podle 
zásad Biologické vhodnosti, což znamená, že odráží stravu, ke které byly 
kočky stvořeny.

Vyrobena z bezkonkurenčních čerstvých místních mas, drůbeže a ryb, které 
jsou chovány nebo loveny v našem regionu lidmi, které známe a kterým 
důvěřujeme, a jsou dodávány každý den čerstvé nebo syrové v podílu Celé 
kořisti do našich oceňovaných kuchyní, kde z nich připravujeme naše chutné 
a výživné krmivo od začátku až do konce.

Pro nás je stejně důležité jako pro vás, aby byla vaše milovaná kočka 
spokojená, zdravá a silná.

VYROBENO V KANADĚ FIRMOU CHAMPION PETFOODS LP 
9503-90 AVENUE, MORINVILLE, ALBERTA, CANADA T8R 1K7 
TOLL FREE 1.877.939.0006 (NORTH AMERICA)
CHAMPIONPETFOODS.COM

NIKDY Z 
NEZNÁMÝCH ZDROJŮ

@ACANAPETFOOD@CHAMPIONPETFOOD

SLEDUJTE NÁS ON-LINE

ACANA.COM

VÝHRADNÍ DOVOZCE PRO ČR A SR:
MIROSLAV WEBER – MLÝN
MASARYKOVA 159, 268 01 HOŘOVICE
TEL: 311 514 300
E-MAIL: ACANA@ORIJEN.CZ
WWW.WEBER-MLYN.CZ 


